
Protokół nr 37/2022

z obrad XXXVIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 25 stycznia 2022 roku

Rozpoczęcie sesji: godz. 13:30

Zakończenie sesji: godz. 16:00

Porządek obrad sesji:

1. Sprawy regulaminowe:
- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- Zatwierdzenie porządku obrad.
-  Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie;

1. Przedstawienie  sprawozdań  z  pracy  poszczególnych  komisji  stałych  Rady  Gminy
Trąbki Wielkie w 2021 r. -referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady
Gminy Trąbki Wielkie;

2. Podjęcie  uchwały w sprawie  zmian budżetu  Gminy Trąbki  Wielkie  na  rok 2022 -
referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy;

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXVII/3018/2021  z  dnia
21.12.2021 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2033
- referuje  Zofia Gorzyńska  Skarbnik Gminy;

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  Komisji  stałych  Rady
Gminy Trąbki Wielkie na 2022 rok – referuje Zbigniew Leszczyński Przewodniczący
Rady Gminy Trąbki Wielkie;

5. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na  zakup nieruchomości  w obrębie
geodezyjnym Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych
w miejscowości Domachowo, obręb geodezyjny Warcz - referuje Pan Błażej Konkol
Wójt Gminy;

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów w nieruchomości
położonej w obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt
Gminy;

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych
w miejscowości Trąbki Wielkie (działki nr 87/23, 87/25) – referuje Pan Błażej Konkol
Wójt Gminy;

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych
w miejscowości Trąbki Wielkie (dot. działki nr 87/21, 87/22, 87/26, 87/27, 87/28)-
referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  dopłat  dla  taryfowych  grup  odbiorców  w
ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz
cen innych usług – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok
2022” – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Trąbki Wielkie na
lata 2021 - 2030”- referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

13. Sprawozdanie Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy;



14. Zapytania radnych do sprawozdania Wójta Gminy;
15. Zamknięcie obrad sesji zwyczajnej.

Ad 1. Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński i stwierdził na podstawie
listy  obecności,  że  na  15  radnych,  w  sesji  uczestniczy  15  radnych.  Ponadto  w  sesji
uczestniczą: Wójt Gminy Błażej Konkol, Skarbnik Zofia Gorzyńska i Radca prawny Marcin
Skalski. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. Materiały sesyjne zostały
dostarczone radnym.

- Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad, po czym zapytał czy ktoś wnosi
uwagi do porządku. Wójt B. Konkol wnosi o wykreślenie pkt-u 3 - jak poinformowała P.
Skarbnik  zmian  budżetowych  nie  ma.  Przewodniczący  Rady  Gminy  wnioskuje  też  o
wykreślenie  z  porządku  obrad  pkt-u  2  i  przeniesienie  na  kolejną  sesję.  Przystąpiono  do
głosowania nad zmianami.  W wyniku głosowania za usunięciem punktu 2 i 3 z porządku
obrad sesji, głosowało 15 radnych. Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do
protokołu. W wyniku głosowania porządek obrad brzmi następująco: 

1. Sprawy regulaminowe:
- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- Zatwierdzenie porządku obrad.
-  Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie;
2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXVII/3018/2021  z  dnia

21.12.2021 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-
2033 - referuje  Zofia Gorzyńska  Skarbnik Gminy;

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady
Gminy  Trąbki  Wielkie  na  2022  rok  –  referuje  Zbigniew  Leszczyński
Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie;

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości w obrębie
geodezyjnym Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
położonych w miejscowości Domachowo, obręb geodezyjny Warcz - referuje Pan
Błażej Konkol Wójt Gminy;

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  udziałów  w
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie – referuje Pan
Błażej Konkol Wójt Gminy;

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
położonych w miejscowości Trąbki Wielkie (działki nr 87/23, 87/25) – referuje
Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
położonych w miejscowości Trąbki Wielkie (dot. działki nr 87/21, 87/22, 87/26,
87/27, 87/28)- referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;



9. Podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców w
ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków
oraz cen innych usług – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na
rok 2022” – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Trąbki Wielkie
na lata 2021 - 2030”- referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

12. Sprawozdanie  Wójta  Gminy  Trąbki  Wielkie  o  pracach  między  sesjami  Rady
Gminy;

13. Zapytania radnych do sprawozdania Wójta Gminy;
14. Zamknięcie obrad sesji zwyczajnej.

- Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu, następnie 
zapytał kto jest za przyjęciem protokołu z XXXVII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki 
Wielkie? 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła
protokół  z  XXXVII sesji  zwyczajnej  Rady Gminy Trąbki  Wielkie. Szczegółowy przebieg
głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 2. Pani Skarbnik wyjaśniła dlaczego należy podjąć uchwałę – nie załączył się załącznik.
Szczegółowo  zostało  to  omówione  na  komisji.  W  związku  z  powyższym  tytuł  uchwały
powinien  mieć  brzmienie:  „Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy
finansowej na lata 2022-2033”. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały.  Przewodniczący
odczytał treść uchwały i zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Uchwała Nr XXXVIII/320/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022 r.
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2033.  

W  głosowaniu  brało  udział  15  radnych.  Za  przyjęciem  uchwały  głosowało  15  radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik
do protokołu.

Ad 3.  Przewodniczący RG wyjaśnił –że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym konieczne
jest  sporządzenie  planów  i  poprosił  Przewodniczących  komisji  stałych  o  przedstawienie
planów pracy na 2022 rok. Kolejno plany pracy przedstawili  Radni: Sławomir Mazurek –
Plan  pracy Komisji  Rewizyjnej,  Radny Ryszard  Budzyński  –  Plan  pracy  Komisji  Skarg,
Wniosków i  Petycji,  Radny Władysław Kanka – Plan pracy Komisji  Rolnictwa,  Ochrony
Środowiska i Spraw Społecznych (Przewodniczący wskazał, by do planu dopisać w kolumnie
„Zaproszeni goście- Przewodniczący i Wice-prz. RG), Radna Wioleta Frydrych – Plan pracy
Komisji  Kultury,  Oświaty,  Sportu i  Zdrowia,  Radny Marian Płotka – Plan pracy Komisji
Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego. 



Przewodniczący  zapytał  czy  są  pytania  do  przedstawionych  planów? Wobec  braku  pytań
Przewodniczący  odczytał  treść  uchwały.  Następnie  radni  przystąpili  do  głosowania.  Za
podjęciem uchwały głosowało 15 radnych.

Uchwała Nr XXXVIII/321/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku  w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  Komisji  stałych  Rady  Gminy  Trąbki
Wielkie  na  2022  rok.   Uchwała  została  podjęta  jednogłośnie. Szczegółowy  przebieg
głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.  Wójt B. Konkol wyjaśnił, że temat był przedstawiony na Komisji Ekonomicznej i na
Komisji wspólnej. Działka stanowi część drogi, poprzez nabycie poszerzymy istniejącą drogę
ul.  Czereśniową.   Przewodniczący zapytał,  czy ktoś  chce dodatkowych wyjaśnień,  wobec
braku pytań poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Ekonomicznej. Radny M.
Płotka odpowiedział,  że Komisja ekonomiczna pozytywnie zaopiniowała wniosek Wójta o
podjęcie uchwały dotyczącej zakupu działki. Następnie Wiceprzewodniczący Rady odczytał
treść uchwały.

Uchwała Nr XXXVIII/322/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zakup  nieruchomości  w  obrębie  geodezyjnym
Trąbki  Wielkie.   W  głosowaniu  brało  udział  15  radnych  –  uchwała  została  podjęta
jednogłośnie. Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.  Wójt Gminy wyjaśnił, że chodzi o sprzedaż działek pod zabudowę jednorodzinną w
Domachowie.  Temat  był  omawiany  na  komisjach.  Wobec  braku  pytań  Przewodniczący
Zbigniew Leszczyński odczytał treść uchwały.

Uchwała Nr XXXVIII/323/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości
Domachowo, obręb geodezyjny Warcz. W głosowaniu nad przyjęciem uchwały głosowało
15 radnych, w tym  15 głosów za przyjęciem uchwały. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.
Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Wójt Gminy przedstawił projekt kolejnej uchwały - dotyczy sprzedaży udziałów w
nieruchomości  stanowiącej  drogę  wewnętrzną,  której  gmina  jest  współwłaścicielem.
Umożliwi  to  sprzedaż  działek  łącznie  z  udziałami  w  drodze.  Temat  był  szczegółowo
omawiany na komisjach. Wobec braku pytań Przewodniczący odczytał treść uchwały i radni
przystąpili do głosowania. 

Uchwała nr XXXVIII/324/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów w nieruchomości położonej w
obrębie  geodezyjnym Trąbki  Wielkie.  Głosowało  15  radnych  za  przyjęciem  uchwały.
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik
do protokołu.

Ad 7.  Wójt Gminy przedstawił kolejny projekt uchwały dotyczący sprzedaży działek  w
Trąbkach  Wielkich,  o  pow.  200  m2  w  formie  przetargu  ograniczonego.  Istnieje
zainteresowanie  tymi  działkami  przez  właścicieli  nieruchomości  przyległych.
Przewodniczący  Komisji  ekonomicznej  potwierdził,  że  Komisja  pozytywnie  zaopiniowała
wniosek o sprzedaży.  Wobec braku pytań Przewodniczący Rady odczytał  treść uchwały i
przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały.



Uchwała Nr XXXVIII/325/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości
Trąbki Wielkie.  W głosowaniu brało udział 15 radnych, w tym  15 głosów za przyjęciem
uchwały.  Uchwała została podjęta jednogłośnie. Szczegółowy przebieg głosowania zawiera
załącznik do protokołu.

Ad 8.  Kolejna uchwała dotyczy sprzedaży nieruchomości w Trąbkach Wielkich. Wójt Błażej
Konkol wyjaśnił, że każda z działek przylega do jednego właściciela, a z drugiej strony (od
szkoły) graniczy z działką gminną. Na komisjach omawiano  szczegółowo temat. Tak jak w
poprzednich  przypadkach  Komisja  ekonomiczna  pozytywnie  zaopiniowała  wniosek  o
sprzedaży działek. Wobec powyższego Z-ca Przewodniczącego Marek Czerwiński odczytał
treść uchwały.

Uchwała Nr XXXVIII/326/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości
Trąbki Wielkie.  W głosowaniu brało udział 15 radnych, w tym 15 głosów za przyjęciem
uchwały.  Uchwała została podjęta jednogłośnie. Szczegółowy przebieg głosowania zawiera
załącznik do protokołu. 

Ad 9.  Kolejny punkt dotyczył  zatwierdzenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców. Wójt
Gminy przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały, dodał że cena wody nie wzrasta, dopłata
jest  tylko  do  ścieków.  Przewodniczący  RG  poprosił  o  przedstawienie  opinii  Komisji
ekonomicznej, a następnie odczytał treść uchwały.

Uchwała Nr XXXVIII/327/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego
zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania  ścieków  oraz  cen  innych  usług.
W głosowaniu brało udział 15 radnych – za przyjęciem uchwały było 15 głosów. Uchwała
została  podjęta  jednogłośnie.  Szczegółowy  przebieg  głosowania  zawiera  załącznik  do
protokołu.

Ad 10.  Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta o zabranie głosu w sprawie uchwalenia
„Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 - Wójt wyjaśnił, że w tym roku  taki program też
został przygotowany. Program jest bardziej czytelny. Wywiązała się dyskusja, w której głos
zabrali  m.  in.:  Przewodniczący  Gminnej  Komisji  ds.  RPAiPN,  Wójt  Gminy,  Radny  Wł.
Kanka, który podsumował, że nie znajduje krytycznych uwag do treści programu, nie wnosi
zastrzeżeń, a zatem opiniuje pozytywnie i wnosi o zatwierdzenie Programu. Przewodniczący
Rady  Gminy   Zb.  Leszczyński  podkreślił,  że  program  rozszerzony  został  o  monitoring
wdrażania programu. Następnie Pan M. Czerwiński odczytał treść uchwały i radni przystąpili
do głosowania.

Uchwała Nr XXXVIII/328/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku  w  sprawie  przyjęcia  „Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022”.

W  głosowaniu  brało  udział  14  radnych  –  Radna  Wioleta  Frydrych  nie  uczestniczyła  w
głosowaniu.  Uchwała  została  podjęta  jednogłośnie  14  /na  14  głosów  za  podjęciem.
Szczegółowy przebieg głosowania zawiera załącznik do protokołu. 



Ad 11. Kolejny punkt porządku dotyczył przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Trąbki Wielkie
na lata 2021 - 2030”. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że Strategia Rozwoju Gminy obowiązywała do 2020 roku. Prace nad
nową strategią trwały od 2021 roku, tytuł brzmi: Strategia Rozwoju Społeczno-gospodarczego
Gminy  Trąbki  Wielkie.  Strategia  składa  się  z  kilku  działów,  dokument  oparty  został  o
przepisy  prawne  ustawy  o  samorządzie  gminnym  i  Strategię  Rozwoju  Województwa
Pomorskiego.  Radny  Sławomir  Mazurek  zapytał  czy  na  tym  etapie  nie  należy  wykonać
aktualizacji  strategii,  jesteśmy  w  pandemii?  Wójt  odpowiedział,  że  na  dzień  dzisiejszy
strategia zakłada scenariusz pozytywny,  w każdej chwili można zweryfikować i poddać ją
aktualizacji. Radny G. Żukowski zapytał o gazyfikację gminy - jaki będziemy mieć wpływ na
osiągnięcie  tego celu? Wójt odpowiedział,  że warunki dostarczania gazu mogą okazać się
trudne dla mieszkańców, ten cel na dzisiaj może zostać spowolniony. Dalej dyskutowano o
wizjach  i  scenariuszach  zapisanych  w  strategii.  Przewodniczący  Rady  Z.  Leszczyński
podsumował, że sama strategia została przedstawiona przez autorów  i dyskutowana była na
komisjach. Po zakończonej dyskusji odczytał treść uchwały i przystąpiono do głosowania.

Uchwała Nr XXXVIII/329/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 stycznia 2022
roku w sprawie przyjęcia  „Strategii  Rozwoju Gminy Trąbki Wielkie  na lata  2021 -
2030”.

W głosowaniu  brało  udział  14  radnych  -  za  przyjęciem  uchwały  głosowało  14  radnych.
Uchwała  została  podjęta  jednogłośnie.  Radna  Wioleta  Frydrych  nie  uczestniczyła  w
głosowaniu. Szczegółowy przebieg głosowania zawiera załącznik do protokołu.

Ad 12. Sprawozdanie Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy:

- informacja o zmianie kierownika GOPS;

– informacja o bieżącej pracy urzędu gminy;

- konkurs na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej w Sobowidzu;

- rozmowa z Burmistrzem Gminy Uehlfeld  - spotkanie z okazji 10-lecia partnerstwa;

- spotkanie z przedstawicielem Orange  - inwestycje w światłowody;

- spotkanie z Prezesem zakładu utylizacji w Tczewie;

- uczestnictwo w Komisjach Rady Gminy;

 - spotkanie na Politechnice Gd. w sprawie opracowania koncepcji rozbudowy urzędu gminy;

- spotkanie w Urzędzie Gminy Pruszcz Gd. w sprawie projektu z fotowoltaiki na budynkach
użyteczności publicznej;

- informacja o rozliczaniu podatku dochodowego PIT;

- informacja o zarządzeniach Wójta – dostępne są w biurze Rady.

Ad 13. Zapytania radnych do sprawozdania Wójta Gminy.

Radny Sławomir Mazurek - zapytał czy będzie nowy budynek dla gminy? Wójt odpowiedział,
że na dzień dzisiejszy szukamy odpowiedniego lokalu dla Zakładu Komunalnego, a co do



urzędu  zobaczymy,  co  będą  przewidywały  koncepcje  opracowane  przez   Politechnikę
Gdańską.

Radny Ryszard Budzyński – zapytał o światłowód, czy budowa obejmie całą gminę? Wójt
odpowiedział,  że  obecnie  firma  Orange  realizuje  budowę  ok.  1300  przyłączy,  to  jest
niewystarczające, docelowo mają być wszyscy przyłączeni do światłowodu.

Radny Jan Selka – poinformował, że wzrasta niepokój mieszkańców odnośnie żwirowni w
Kleszczewie. Zapytał kto odpowiada za ten teren? Radny składa wniosek, aby Urząd Gminy
wystosował  pismo  do  Starosty  i  WIOŚ  o  przeprowadzenie  kontroli  żwirowni.  Wójt
odpowiedział, że takie pismo zostanie wystosowane do Starostwa, do Urzędu Górniczego i do
Nadzoru.

Przewodniczący Rady Zb. Leszczyński nawiązując do pytania o budowę światłowodu, dodał,
że budowa światłowodu odbywa się etapowo, była sporządzona lista. W kwestii żwirowni –
Gmina musi interweniować.

Wójt na koniec dodał w związku z wydaniem rozporządzenia przez rząd,  że od środy do
końca  lutego  urząd  będzie  zamknięty,  praca  odbywać  się  będzie  zdalnie  i  w  systemie
rotacyjnym, obsługa interesantów telefonicznie i przy wejściu w punkcie obsługi.

Ad 14. Zamknięcie obrad sesji zwyczajnej.

Wobec  braku  pytań  Przewodniczący  Rady  Gminy  ogłosił  zamknięcie  XXXVIII  sesji
zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie i podziękował wszystkim obecnym za udział.

Protokolant:
Halina Wrocławska Przewodniczący Rady Gminy

Trąbki Wielkie:

Zbigniew Leszczyński


